広告掲載申込書
平成　　年　　月　　日
　　(社)北海道建築士会札幌支部
      支部長  鈴木　基伸  様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　申込者　住　所
                                               　　　　　　　氏　名                        　　,
　広告掲載について負担金を添えて下記のとおり申し込みます。
記

	 　配布方法
	   ・会誌に印刷して郵送

	   配布時期
	           年　　　　月　　　　日頃

	   配布文書
	   別添のとおり

	   負担金
	   金　　　　　　　　　円也

	   連絡先
	   住　所
   氏　名                         TEL　　　　　FAX

　　　※配布時期については、ご希望に添えないこともありますのでなるべく早めに申し込み下さい。